
Uchwała nr VI1/22
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmiany nazwy Uczelni

Na podstawie § 21 pkt. 21 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala 
się co następuje:

§ 1-

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy pozytywnie opiniuje wniosek o zmianę nazwy 
Uczelni z „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy” na „Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa”.

§ 2 .

Zobowiązuje się Rektora do przedłożenia wniosku o zmianę nazwy Uczelni do ministra właściwego ds. szkolnictwa 
wyższego i nauki.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

mgr Ewa Kozłowska


